2、2015年3月23日，三泰控股独立董事就本次回购注销发表了独立意见，认为：鉴于安

成平等5名激励对象已不符合激励条件，同意公司回购注销该5人已获授但未解锁的限制性

股票并注销。

3、2015年3月23日，三泰控股召开第三届监事会第二十九次会议，会议审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》， 同意对因离职已不符合激励条件的激励对象安成

平、蔡汶君、徐一博、王长余及因死亡已不符合激励条件的激励对象陈建明已获授但未解锁

的34.1832万股限制性股票进行回购注销。

4、2015年4月14日，三泰控股召开2014年年度股东大会，会议审议通过了《关于回购

注销部分限制性股票的议案》、《关于变更公司注册资本的议案》和《关于修订<公司章程

>的议案》。

5、2015年5月14日，北京国枫律师事务所出具了《关于成都三泰控股集团股份有限公

司回购注销部分限制性股票并减少注册资本的补充法律意见书之一》，认为三泰控股就本

次回购注销部分限制性股票已履行的程序符合《管理办法》及激励计划的规定，尚待按照

《公司法》及相关规定办理股份注销手续及减资的工商变更登记手续。

(三)回购价格

公司于 2012年向激励对象授予限制性股票的授予价格为6.75�元/股，鉴于公司实施

2012年度利润分配，本次回购价格调整为3.36元/股，安成平、蔡汶君、徐一博、陈建明属于

首期激励对象，回购价格即为3.36元/股；王长余为公司预留限制性股票激励对象，本次回

购其180,970股限制股票中150,808股作为预留授予股份，授予价格为6.29元/股，公司实

施2012年度利润分配后，本次回购价格调整为3.13元/股，其余30,162股是由于公司2014

年10月份实施配股获配股份，配股价格为10.14元/股。

(四)回购股份占股本的比例

本次回购前，公司总股本为442,071,620股。 本次回购股份为2012年5月11日首次授

予的限制性股票160,862股、2013年3月13日授予的预留部分限制性股票150,808股和配

股产生的限制性股票30,162股，分别占公司回购前股本的0.04%、0.03%和0.01%。 本次回

购涉及5名股权激励对象，回购限制性股票341,832股，占回购前公司总股本的0.08%。本次

回购注销完成后，公司总股本为441,729,788股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的注销

事宜已经于2015年5月22日完成。

三、本次回购注销完成后股权结构的变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

发行

新股

送

股

其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件

股份

138,260,331 31.28% 0 0 -341,832 -341,832 137,918,499 31.22%

二

、

无限售条件

股份

303,811,289 68.72% 0 0 0 0 303,811,289 68.78%

三

、

股份总数

442,071,620 100% 0 0 -341,832 -341,832 441,729,788 100.00%

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制性股票激励计划的继续实施。公

司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

成都三泰控股集团股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十五日

证券代码：

002551

证券简称：尚荣医疗 公告编号：

2015-055

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于公司签署合作协议书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本合作协议书仅为交易双方合作初步意向，本合作协议书的最终落实以公司参加该

项目的公开招投标并中标为前提条件。 该项目是否由我公司中标具有不确定性。

2、本合作协议由公司与陕西省渭南市澄城县人民政府签署，该项目具体事宜尚待落实

和确定。

2、本合作协议书最终实施价格按照中标价及政府评审结果结算，因此项目成交价存在

不确定性。 如公司中标， 该项目正式合同需提交董事会审议并由公司与澄城县中医医院

（澄城县人民医院）另行签署。

3、本项目建设资金中70%的资金由公司提供买方银团信贷融资额度解决，公司为此买

方信贷业务提供担保，因此项目的实施存在如澄城县中医医院不能按期偿还贷款本息引起

的公司对外担保风险。

4、本项目存在澄城县中医医院（澄城县人民医院）根据项目实施情况要求变更项目完

工时间的风险。

特此提醒广大投资者注意投资风险。

一、合作协议书的签署概况

陕西省渭南市澄城县人民政府（以下简称“澄城县人民政府” 或“甲方” ）于2015年

5月25日就有关“陕西省渭南市澄城县中医医院（澄城县人民医院）新院建设项目合作事

宜” 与深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司” 或“乙方” ）本着“平等、自愿、公